BINJJV

Berliner Ju-Jutsu Verband e.V.

Fachverband für moderne Selbstverteidigung und Wettkampfsport Mitglied im Deutschen Ju-Jutsu Verband e.V. und im Landessportbund Berlin www.ju-jutsu-berlin.de



2022 - Notwehr / Nothilfe

LLG - Landeslehrgang

Veranstalter: Berliner Ju-Jutsu Verband e.V. -BlnJJV-

Ausrichter: Berliner Ju-Jutsu Verband e.V. -BlnJJV-

Ort: Manfred von Richthofenhaus - Coubertinsaal

Jesse-Owens-Allee 2

14053 Berlin

Datum: Samstag, 29. Januar 2022

Zeit: von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Teilnehmer: Alle Ju-Jutsuka/ Jiu Jitsuka des Berliner Ju-Jutsu Verbandes

Referent / Leitung: Thorsten Lehmann 3. Dan Ju-Jutsu , Vizepräsident-Finanzen

Thema: Notwehr / Nothilfe

Wichtig:

Meldeschluss: Samstag, 22. Januar 2022

Meldung an: geschaeftsstelle @ju-jutsu-berlin.de

Gebühr: 20,-€ mit DJJV-Pass, (40,-€ ohne Pass) - zahlbar vor Ort

Haftung: Der Veranstalter/Ausrichter übernimmt keinerlei Haftung!

Datenschutz: siehe Datenschutzordnung, auf der Verbandshomepage, www.ju-jutsu-berlin.de

Mit der Teilnahme stimmen die Teilnehmer und deren Erziehungsberechtigte der Darstellung und Veröffentlichung von Fotos und Berichten der Veranstaltung zu. Wer nicht zustimmt, hat dieses dem Veranstalter vor Beginn der Veran-

staltung und vor dem Betreten der Halle mitzuteilen.

Sonstiges: Corona bedingte kurzfristige Änderungen sowie evtl. Sperrungen oder Regeln

bzw. Auflagen sind zu erfragen. Die zum Zeitpunkt des Lehrgangs gültigen Hygiene- und Schutzmaßnahmen müssen beachtet und eingehalten werden.



